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Serie - Folio:

Fecha:

No. Serie Certifica

BABBI-93106

2024-12-23 09:15:53

00001000000704891109

62878511-6F70-41AB-BD92-E7091AA66A14

No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682

Fecha y Hora de certificación

Folio Fiscal:

2024-12-23 09:15:56

Hoja: 1/1

C L I E N T EE X P E D I D O  EN:

AVIGRUPO MEXICO

AME170807963

C:P:11520C.P:76807

0118 SAN JUAN DEL RIO

Cedula IEPS: 

FACTURA

Clave

Producto

/Servicio
CantidadUnidad ImporteDescripción TOTAL

Valor

Unitario

Clave de

Unidad
IVA IEPS

No.

Identificación
Descuento

RFC : TSO991022PB6

Tiendas Soriana, S.A. de C.V.

50151500 7500525593665 PIEZA H87 0.00 0.00 27.70ACEITE VEGETAL PRECISSIMO 850M 1.00 27.70 27.70 0.00

10151600 7501071301698 Pieza H87 0.00 0.00 34.90ARROZ SUPER EXTRA VERDE VALLE 1.00 34.90 34.90 0.00

50467007 7501003105486 Pieza H87 0.00 0.00 49.00ATUN HERDEZ EN AGUA LAT 130GR 2.00 24.50 49.00 0.00

50221100 7501008057476 Pieza H87 0.00 0.00 42.90CEREAL CORN FLAK KELLOGGS 275 1.00 42.90 42.90 0.00

50465525 7501017005017 Pieza H87 0.00 0.00 19.30CHILE COSTENA SERRANO ENTERO L 1.00 19.30 19.30 0.00

50171552 735257002650 Pieza H87 0.00 0.00 13.90DGARI GELATINA DGARI CHOCOLAT 1.00 13.90 13.90 0.00

50171552 735257002674 Pieza H87 0.00 0.00 13.50DGARI GELATINA DGARI COCO 120 1.00 13.50 13.50 0.00

50171552 735257002520 Pieza H87 0.00 0.00 13.50DGARI GELATINA DGARI FRAMBUES 1.00 13.50 13.50 0.00

50171552 735257002513 Pieza H87 0.00 0.00 13.50DGARI GELATINA DGARI FRESA A 1.00 13.50 13.50 0.00

50171552 735257002490 Pieza H87 0.00 0.00 13.50DGARI GELATINA DGARI LIMON 12 1.00 13.50 13.50 0.00

50466800 7501003124333 Pieza H87 0.00 0.00 13.10ENSALADA LEGUMBRES HERDEZ 215 1.00 13.10 13.10 0.00

50466800 7501052421377 Pieza H87 0.00 0.00 17.80FRIJOL NEGRO LA SIERRA POUCH 2 2.00 8.90 17.80 0.00

50181900 7501000650552 Pieza H87 0.00 0.00 59.50GALLETA FLOR NARANJO GAMESA CJ 1.00 59.50 59.50 0.00

53131608 7501026005688 Pieza H87 3.86 0.00 28.00JABON BARRA ZOTE ROSA PZ 200GR 2.00 12.07 24.14 0.00

50171800 7501003340535 Pieza H87 0.00 0.00 39.90MAYONESA MCCORMICK C/LIMON FCO 1.00 39.90 39.90 0.00

50192401 7501003336125 Pieza H87 0.00 0.00 31.90MERMELADA MCCORMICK FRESA FSC 1.00 31.90 31.90 0.00

50192900 7501018314538 Pieza H87 0.00 0.00 25.98PASTA FIDEO #02 LA MODERNA 220 3.00 8.66 25.98 0.00

12164502 7501059296305 Pieza H87 0.00 0.00 41.50SABORIZANTE POLVO MORELIA 357 1.00 41.50 41.50 0.00

Sello Digital del CFDi

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

Umvt9w0nqKNYFxq8URyIPR1p6sfb9pmrgGoxY8tAYpzwGzb6JWaPjk2nQEUfHmoZnTbdbP3p8A9Y+I8xh1p2PHcCPi4K/TqMMS7IYRn4K8Aw6nurSwdtsFf9Fbvm4+zVJIdz+cwQb2Wlp6XTwDWlBNb1/CBnjgBQLCc5/aN6GIt

ZU0dwV4iPhJu8FZFTevO22NIsa/VtdM8tWvL0juwR2KmW7AoRNO8EIT4DIGkbBuOqlw6gCjXSSxYmhQZSU0AC56GHmtzNsL/dIoWtVGppMwtZn5KKYkOg/WWRsGxaa2yIrP9C4AVc02Nlnu7bDt8beBO17sgLZ0vB4oGbTtkI

CA==

Txd/e7EYw8tfZEI87FTndrPjMl6pWBB9d/p+YG6l1hsB2GKgp/UWI0hG8bQ2e9KVjKdWINLvohASTyzeeCl8mDmayNNgIovhuFsyxvx7j6nf2okV1z/ICO/Tek51iHOethXxwBRbxu/ivnFu5L2eEH+uEP00+MUXV9GI/rjSrmE7eZcBQV

UHkyNtC2dsyaDfSLNtu/kb00RgWrsRyA0wdha5Ycx5M8E3PR5gCBeQXNwxdiT0xczHhyhp+gCYqrAQGMvPX3iyI75OKBozvJux/WYTmlHW85ZQPWDdCQZ2T1OfZyk9frhtigbwlowqqn5/vCk87LZM/yfW7jYLpxyzgg==

||1.1|62878511-6F70-41AB-BD92-E7091AA66A14|2024-12-23T09:15:56|DET080304395|Umvt9w0nqKNYFxq8URyIPR1p6sfb9pmrgGoxY8tAYpzwGzb6JWaPjk2nQEUfHmoZnTbdbP3p8A9Y+I8xh1p2PHcCPi4K/TqMMS7IY

Rn4K8Aw6nurSwdtsFf9Fbvm4+zVJIdz+cwQb2Wlp6XTwDWlBNb1/CBnjgBQLCc5/aN6GItZU0dwV4iPhJu8FZFTevO22NIsa/VtdM8tWvL0juwR2KmW7AoRNO8EIT4DIGkbBuOqlw6gCjXSSxYmhQZSU0AC56GHmtzNsL/dIo

WtVGppMwtZn5KKYkOg/WWRsGxaa2yIrP9C4AVc02Nlnu7bDt8beBO17sgLZ0vB4oGbTtkICA==|00001000000705359682||

Sello Digital del SAT

B A S E    I V A

TASA BASE IMPUESTO

IVA 0% 471.38 0.00

IVA 16% 3.8624.14

BASE IMPUESTOTASA

B A S E    I E P S

    YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del dia: 20/DIC/2024

Identificada con el Ticket No. 01181220016201500697.

 495.52SubTotal

 0.00Descuento

IVA 3.86

IEPS 0.00

 499.38Total

FORMA DE PAGO: 04

METODO DE PAGO: PUE

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

RÉGIMEN FISCAL: 601

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  SAN JUAN DEL RIO, QUERETARO, MEXICO

I M P O R T E   C O N   L E T R A 

Cuatrocientos Noventa y Nueve Pesos 38/100 M.N.


